
Id: FNIQR-QDMIW-SDXUG-ANSTL-ZNONO. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG 305/2010
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA JAKO GMINNEGO KOMISARZA SPISOWEGO

z dnia 1 czerwca 2010 r.

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie Dębnica Kaszubska oraz wyznaczenia Zastępcy 
Gminnego Komisarza Spisowego. 

Na podstawie art. 13 ust. 4 oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 17 lipca 2009 r. o powszechnym spisie rolnym 
w 2010r. (Dz. U. z 10 sierpnia 2009r., Nr 126, poz. 1040) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1)Do wykonywania prac związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem Powszechnego Spisu 
Rolnego w 2010 r. tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Gminie Dębnica Kaszubska zwane dalej „Biurem”. 

2)Wyznaczam na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego Panią Emilię Dyjas. 

§ 2. 1)W skład Biura wchodzą: 

a) Emilia Dyjas – Kierownik Biura (Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego, Lider gminny) 

b) Zdzisława Konopka – Członek Gminnego Biura Spisowego 

2)Członkowie Biura realizują zadania odpowiednio w następujących terminach: 

a) Lider - 01.06.2010 r. - 30.10.2010 r. 

b) Członek - 01.07.2010 r. - 16.07.2010 r. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje na czas realizacji zadania. 

§ 4. 1) Do zadań Biura należy wykonywanie prac związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem 
powszechnego spisu rolnego, a w szczególności: 

a) zapewnienie funkcjonowania gminnego biura spisowego, 

b) aktualizacja danych z wykazu gospodarstw rolnych, 

c) uczestnictwo w szkoleniach organizowanych przez Wojewódzkie Biuro Spisowe, 

d) nabór kandydatów na rachmistrzów spisowych, 

e) nadzorowanie prac spisowych, 

f) popularyzacja spisu rolnego. 

2)Szczegółowy wykaz zadań związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem spisu rolnego zawiera 
„Instrukcja organizacyjna w sprawie sposobu przeprowadzenia Powszechnego Spisu Rolnego 2010”. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Gminny Komisarz Spisowy 

Eugeniusz Dańczak


